canoris nugis insertos, ingenii miraculi vicem habeat, ad in operis frontispicio insignem ista vestra factio rapinae, hoc est, ad perpetuum quum Augustinianus erat, per sequi velis, tamquam iurata si tibi arrogasses Apostolicum tam vehementem, ut sua unum tibi venusta illa modo sinam, verum etiam suadentibus, etiam si id tibi venusta illa Suada non potuisti tam mellitae saccarum, ac plane lacteum eadem pleraque sint, quae necessario demonstrant, et quae instituet quod illi iam scis, disputandi gratia repugnare quorundam obsecundare consiliis, te fide ac sollicitudine Iam qui semper tibi a quibus acceperant librum, angustis limitibus ut coartet ea quae tu Erasmo obtemperare constituit. Nam quod quod tu vel orare docemus facienda. Nam cur ista quae tu facienda facienda suades (si modo Nam si contemnis, cur contemnis, cur suades? Si quam Graeca. Cur igitur ut non satis immortalitati virginum, quae satis formae tempore sententiolas quasdam breves, millies exercuit, iam domi risui foret, nisi stultitiae fore quum nihil assequerentur, et illum esse pecuniae illi gratiamque novitatis historiae infixit persuasionem illis fortunae Adeon" eum pudet imperatricis	stuporem stuporem stuporis stuprorum stuprum stuprum styege stylum Suada Suada suadeam suadeant suadeat suadelae suadele suademus suadent suadent suadentibus suadentium suadeo suadere suaderent suades suades suades suades suades suades suades suades suadet suae suae suae suae suae suae suae suae suae suae suae suae suae	tenuibus verborum bracteis (per tamen usque miraculum geminat tui titulum praescripsisti. Nam , sanguinis, sacrilegii, caedis, incendii hortari, nec hortari solum iunxisse sibi, velut coniugem , sanxisti, neque moratus quicquam . Nam Apostolicum est propemodum , cui tot carites, tot suadeat, persuadere non possit id, ut agas sedulo in quod ille sua , persuadere non possit. Ego resistere, eum protinus affirmares flumen ex amne Gallo et nos, et quae probabiliter, et quae callide tibi, non ut unum , etiam si id suadeant ut me tuerer adversus te quaesoque atque obtestor soleo ut omnibus in , uti ad te scriberent , ut paene in universum ut faciat, videlicet, ut , ut quicquid in Brixium , vel eorum quicquam facere quicquam, si nulla est (si modo suades, ut , ut dicis) eadem pleraque ? Si suades, cur contemnis , cur contemnis? An fieri Augustinus ut, sicubi dubites confideret, atque in eo non fidunt, picturae lenocinio parti quae viderentur astipulari est, iam cristas erigit superciliosum silentium sapientiae loco praeterea parti sese praeiudicium liberalem et me nequaquam praeripere. Quamquam ut vere felicitas, mihi abunde suffecerit ? quae mellitissimam ei filiolum	Corr, L86/ 402 Corr, L188/ 48 Corr, L86/ 579 Corr, L143/ 174 Corr, L143/ 86 Corr, L143/ 275 Corr, L75/ 83 Corr, L143/ 35 Corr, L86/ 582 Corr, L86/ 615 Corr, L75/ 69 Corr, L23/ 16 Corr, L86/ 615 Corr, L86/ 600 Corr, L86/ 576 Corr, L143/ 1160 Corr, L15/ 332 Corr, L75/ 209 Corr, L23/ 15 Corr, L87/ 535 Corr, L26/ 35 Corr, L106/ 50 Corr, L75/ 232 Corr, L15/ 50 Corr, L15/ 1042 Corr, L91/ 126 Corr, L143/ 1141 Corr, L143/ 1143 Corr, L143/ 1159 Corr, L143/ 1160 Corr, L143/ 1162 Corr, L143/ 1162 Corr, L83/ 784 Corr, L5/ 42 Corr, L6/ 2 Corr, L15/ 671 Corr, L15/ 929 Corr, L15/ 947 Corr, L15/ 1166 Corr, L23/ 4 Corr, L25/ 86 Corr, L26/ 76 Corr, L40/ 21
---	--	--	--

miseret eius me, hominem	suae	scholae plausu eo progressum	Corr, L46/ 38
qui degustasset, aut domi	suae	, aut in publico possit	Corr, L60/ 47
se iactat intellegi, sine	suae	cuiusque eorum linguae non	Corr, L60/ 158
si nunc velamen ineptiae	suae	contionator ille praetexat, non	Corr, L60/ 161
Graece, tamen communi scholae	suae	studio ducti, in stipendium	Corr, L60/ 218
et virtutis, et auctoritatis	suae	aculeos est exserturus? Denique	Corr, L60/ 243
potissimum cognoscent, quem doctrinae	suae	scopum debeant destinare, fructumque	Corr, L63/ 84
absque magno fortunae salutisque	suae	dispendio, communibus mortalium	Corr, L75/ 137
se recipere, aut cum	suae	causae praeiudicio quempiam laudare	Corr, L75/ 431
quid errati correxerit, vel	suae	dandum pertinaciae, si nec	Corr, L75/ 451
annotationibus attingas, suetae sibi	suae	lenitatis oblitus, suum ius	Corr, L75/ 563
Tum vero demum senserunt	suae	cenae sumptus absque hospite	Corr, L75/ 569
ambulans, frustra inflatus sensu	suae	carnis. Haec nimirum magis	Corr, L83/ 91
in id symbolis fidei	suae	rationem reddere. Nunc ad	Corr, L83/ 186
consensura cathedras, quae in	suae	segnitiae patrociniis cuncta velut	Corr, L83/ 361
quoque debet ad stabilimentum	suae	causae sufficere, quod ut	Corr, L83/ 684
demum contra omnia, quae	suae	vagabundae minime correspondent vitae	Corr, L83/ 1090
Quam multos invenies, qui	suae	sectae caerimoniis haud paulo	Corr, L83/ 1118
ita nonnullis fortasse videbuntur	suae	pietati plus satis obsecuti	Corr, L83/ 1151
quam narrantem Brixium, praesertim	suae	causae aequitatem tanta cum	Corr, L87/ 28
extremo limite insane Sylvae	suae	collocavit, ademptis duobus	Corr, L87/ 86
nota nos admoneret ironiae	suae	, adeo fidebat eius loci	Corr, L87/ 295
indicat, calumniae atque inscitiae	suae	, meminit. Ridet in Utopia	Corr, L87/ 297
fuerit, nisi aliquid rabiei	suae	deblaterasset in Beatum Rhenanum	Corr, L87/ 333
ita rem temperavit, nusquam	suae	maiestatis immemor, ut "si	Corr, L87/ 499
se, quo carissimae feturae	suae	, quoad eius fieri potest	Corr, L91/ 131
THOMAS MORUS TOTI SCHOLAE	SUAE	SALUTEM. En quod compendium	Corr, L101/ ii
MORUS MARGARETAE FILIAE	SUAE	CARISSIMAE S.P.D	Corr, L108/ ii
animam redimant viri divitiae	suae	? Et tam perspicue rem	Corr, L143/ 543
bonos amplecti, utrosque vero	suae	voluntatis arbitrio. Sic et	Corr, L143/ 622
quam vas porrigitis, qua	suae	voluntatis obstinatam malitiam in	Corr, L143/ 637
potuisse quemquam solis naturae	suae	viribus absque peculiari gratia	Corr, L143/ 1008
Redemptio animae viri divitiae	suae	? Non illud Evangelicum: Date	Corr, L143/ 1021
moveant alii quam haeresis	suae	fautoribus, lucidissime declarat ipse	Corr, L143/ 1217
et venerabilem eius Matrem	suae	meretrici coaequat? At quid	Corr, L143/ 1385
spernitis, qui Christum Ecclesiae	suae	loquentem audire neglegitis, atque	Corr, L143/ 1436
accipiat, dum antiquae nobilitatis	suae	pulcherrimam hanc certa, licet	Corr, L164/ 18
eruditionis quidem ac pietatis	suae	certissima in suis super	Corr, L164/ 21
dissidiis, per eosdem Ecclesiae	suae	tranquillitatem reddat, ut inducta	Corr, L166/ 27
ut ultimos aliquot vitae	suae	annos obtineret liberos, quibus	Corr, L191/ 107
Quod si muliebre solum	suapte	sit natura malignum et	Corr, L63/ 71
secura loquacitas, ita nihil	suapte	natura tam insulsum quin	Corr, L107/ 46
placuisse, ut operibus nostris,	suapte	natura tam vilibus, tantum	Corr, L143/ 677

Nam nec illa dicimus	suapte	natura talia, quae caelum	Corr, L143/ 1068
Carthaginensibus immiscuit, ac se	suaque	facta in tapetibus depicta	Corr, L15/ 133
consciis esset, ut se	suaque	facta non dubitet clarius	Corr, L86/ 337
tibi quoque Lovanium petitorio	suaserim	eum praecipue ex Lovaniensibus	Corr, L75/ 355
consumas, hoc certe nequaquam	suaserim	. Alteram excusationis tuae partem	Corr, L81/ 17
providentem, quisquis tibi non	suaserit	annotationes istas protinus emittendas	Corr, L75/ 445
consultum cupiunt homini, eoque	suaserunt	ut vel exureret vel	Corr, L83/ 119
epigrammatum facultas futura sit.	Suaserunt	igitur ut haec omnia	Corr, L91/ 60
non admodum respondere tuo,	suasi	ut rescriberent tibi esse	Corr, L16/ 52
affectibus, ut nullis amicorum	suasibus	potuerit cohiberi, non Beraldi	Corr, L91/ 17
consilio, quo tibi Leoque	suasimus	ut libellus eius perpetuo	Corr, L88/ 3
tegeres, tam apertis vitiorum	suasionibus	et virtutum dehortamentis adiungere	Corr, L143/ 1103
iurato quidem credidissim, sed	suasissem	potius, ne omni spiritui	Corr, L83/ 83
doctissimi simul et prudentissimi	suasissent	aliter; quibus Brixius etsi	Corr, L91/ 9
tu significaras, meo te	suasu	perpetuo pressurum librum, quievistis	Corr, L84/ 33
optimo, cuius ad pium	suasum	Erasmus eum laborem oboedienter	Corr, L75/ 218
tibi putaverunt, utiliter me	suasurum	, ut inter te atque	Corr, L84/ 19
quod valde opto, nam	suasurus	frustra sim, quod nec	Corr, L15/ 1235
habenda ratio, multo minus	suavem	quam hoc colloquium tecum	Corr, L106/ 47
tibi vim afferentem sua	suaviloquentia	, ut quod unum tibi	Corr, L86/ 614
Erasme optime atque doctissime,	suaviorem	quemquam quam sit hic	Corr, L87/ 1
forte sibi persuasit homo	suavis	, satis in id librorum	Corr, L60/ 144
consessus vocatur, homo civilis,	suavis	, innocens, mitis, misericors, aequus	Corr, L191/ 96
potest esse molestius quam	suavissima	consuetudine tua privari? cuius	Corr, L3/ 8
dulcissime Cranevelli vale cum	suavissima	coniuge cui millies ex	Corr, L106b/ 21
Sic eo magis in	suavissimam	divinae maiestatis admirationem	Corr, L143/ 400
Litteras tuas, mi Craniveldi,	suavissimas	laetus accepi quas Gandavi	Corr, L138/ 1
orbis terrarum partibus, doctrinae	suavissimorumque	morum gratia carissimus, conatur	Corr, L15/ 11
fecerat, ut sincera illa	suavitas	, quam alioqui ex amicitiae	Corr, L217/ 10
huius admirabilis amicitiae tuae	suavitate	conquiesco. Et nescio quo	Corr, L217/ 24
quo iamdiu, mirum quam	suaviter	te oblectasti. Sed si	Corr, L15/ 257
eorum pro suo arbitrio	suaviter	acto, "sed omni eo	Corr, L16/ 107
possum, quo mirum quam	suaviter	titillor, quoties animum subit	Corr, L46/ 24
quam mali, qui tam	suaviter	insaniunt, ut quicquid illis	Corr, L83/ 1187
in tua tibi tam	suaviter	adblandiuntur. Nam haud dubie	Corr, L83/ 1428
ad perniciem usque exagitans,	suaviter	arridet sibi, dum prae	Corr, L87/ 239
est elocutus omnia, verum	suaviter	etiam et non inepte	Corr, L107/ 13
calculum, dispeream ni cupiam	suavium	hominum miram illam audire	Corr, L85/ 49
qua velut melle circumlitum	suaviuscule	influeret in animos verum	Corr, L41a/ 35
est, video ibi quaedam	subabsurda	. Sin ficta tum in	Corr, L41a/ 4
videri debeat, qui aut	subabsurda	quaedam in Utopiensium institutis	Corr, L41a/ 22
rustico, tamquam neglectae vicissitudinis	subacesseret	. Verum enimvero nunc hac	Corr, L217/ 13
interim carnem neglegat lascivientem	subdere	et domare ieiuniis. Vobis	Corr, L143/ 1312

in proximo fere versu opera. Iam quod statim non essent multos habituri vobis, qui gratiam Dei videlicet ut ipsius opera vir mundo se procul vitae negotiis paulatim se monachos, ita penitus mundo fugiens solitudinem, noxiis te misere sitit, infamaturus, omnium excudere videar. Belle profecto pedem latum in alterutrum si quid adhuc meditant quae si de summa assidue ventilantur, quapiam occasione qui illud potius odium expectemus ut nostra causa quod necesse est multum fingat homo poeticus? Quamquam audirem, veritus sum aliquid ego video, non multum nominibus recensendis in salutatione cogerem et lectoris pariter Rom. 9. Iustitiae Dei Et illud: Iustitiae Dei vel defendat sese. Tertio e Graeco, tamquam firmam documenta proponant. Sic enim multos habituri subditos ac qui suetus eiusmodi portenta dubitassem, vel ipse eam cuius lectione mentem ilico penitius inspectu recreavit, quum Verum pressius expendenti rem Anima Pueri ex Aristotele vos in itinere quamquam saepe, uti liberos meos ubique summittit Ecclesiae iudicio, huius hydrae capitibus nova congerunt, adversantur Abbati, ac eorum ritum improbem, qui a labore lassus, malo quaedam eiusmodi, quum huc	subdidisti subdis subditos subdole subducantur subducens subducens subducentes subducere subduceret subducis subducti subductum subduxeris subduxerit subeant subeas subeat suberat subesse subest subeundum subicerem subici subici subicis subicis subicis subiectos subigere subiisse subiit subiit subiit subinde subinde subinde subinde subinde subinde subinde subinde subinde	, "Responde iam, Erasme, utram : Non enim pro se ac subiectos, quomodo nunc studetis attollere, ut penitus clanculum, quae circumferri diutius diu vitam traduxisset in futuram posset immortalitatem meditari sese, ut ne litteras voluptatibus, in Dei secretiore oculis. Ego vero, mi te cum brevitatis praetextu latus haud vereantur atrocibus est atque vulgatum ei , reliquum rationis erit paucillulum , iam intra biennium acumina , quod perquam aegre vitaverit laborem tanti itineris, quorum in legendis. eiusmodi rixis etiam causa cur fingeret periculi, ne si pecunia causae. Nam si quid . Qua in re meus oculis: tum ut meo non possunt. ad Rom non possunt. Ubi illud , quod quum annotationes tuas basim, quod "Sancti illi : Igitur quicquid aliud temptaveris , quomodo nunc reges populum , clavam quam ei Brixius calumniam, si liber olim eiusdem Philosophi de Physicis animum, sicuti stulta atque dubitatio, ne, quod in citari solet, ut ipsius loca mutantes, nihil tamen admonerent vitatis ut fastus fessus hominem esse se repullulent, alioqui non dubito supplantant. An paucos esse Divam salutant Virginem, quo acceptus hospitio, vestrum cibum proficiscantur istinc, tamen postquam	Corr, L15/ 1090 Corr, L143/ 863 Corr, L26/ 71 Corr, L143/ 585 Corr, L87/ 399 Corr, L60/ 92 Corr, L191/ 108 Corr, L83/ 923 Corr, L83/ 1454 Corr, L91/ 117 Corr, L83/ 645 Corr, L83/ 1174 Corr, L86/ 497 Corr, L75/ 514 Corr, L15/ 939 Corr, L75/ 208 Corr, L87/ 610 Corr, L86/ 38 Corr, L91/ 95 Corr, L16/ 74 Corr, L148/ 41 Corr, L101/ 3 Corr, L91/ 61 Corr, L143/ 557 Corr, L143/ 844 Corr, L75/ 35 Corr, L83/ 381 Corr, L143/ 870 Corr, L26/ 71 Corr, L87/ 598 Corr, L86/ 314 Corr, L15/ 1322 Corr, L60/ 13 Corr, L143/ 13 Corr, L15/ 943 Corr, L43/ 3 Corr, L63/ 49 Corr, L75/ 316 Corr, L75/ 372 Corr, L83/ 1178 Corr, L83/ 1288 Corr, L83/ 1387 Corr, L86/ 356
--	--	--	--

excuderetur assistente te, et atque prosternunt, et vestra quem etiam tacito nomine suaviter titillor, quoties animum amicitia erga me quoties me quoties subit menti (dum legit, interim lectori esse, quum esset primum velut impetum quendam, qui Sed dum redeo, Gravelinii habuerat, ecce rursus eodem die scriptae, te totum mentientibus facile solet obrepere), libellus adversus epigramma posset scribas deliria, quam quae tamen mirum est quam rebus colloqui, sed ecce virtute locutus clunem agitat, vel eo iustius id Deus maiestatis intonuit, et ab omnibus victis ac quos Martyrum suorum victoriis probata quibus oportuit iudicibus, excudendam, et Epigrammata nostra et imperitia?" et ilico quam de virtute quoque sermonem, quum statim ista Nam paulo post ita possit tolerare. Nam quod si protinus ei loco vivum commendant bonis, ita voluntas sit, sed electione iam te conspiciam, etiam sine profundo gemitu debent. quam isti ut verbis eundem locum suo suffragio contemnas, modo velut e Erasmm nostrum velut e populum tamquam formicas e invulnerabiles, et iam in quam ille sit e pernoscere tot et tam tu semper altior et	subinde subinde subire subit subit subit subit subitarius subitis subito subito subito subito subito subito subito subito subiturae subitus subiugatis subiugavit subiungas subiungemus subiungis subiungis subiungis subiungis subiungis subiunxisset sublata sublata sublata Sublatos sublevant sublevat sublimi sublimi sublimi sublimi sublimi sublimia sublimior	raptas a prelo formas succinentes, ad ea quae tamen tibi puto) qui sere demum posteritati me menti (subit autem saepissime autem saepissime), omnem mihi Apostolus Ecclesiae quondam in , atque extemporalis, deinde hominis rebus imponit, spatio et occurri, idque tam propere nova legatione retruditur, idque mutatum indicant. In his velut bicorporem, in conflagrante paucis annis exire, necesse solent effutire moriones; quis mutatus Brixius incumbit in nos interpellant avocantque hi nobis velut e caelo discriminis, quod legem ferant supervenit interitus. Involvit eos gentibus reportasset. Quamquam ego) nullis haereticorum conatibus (quorum : Quisquis autem fatebitur nobiscum . Quin adiciemus et Sylvam , "Vide iam utros invenies , non admodum prodiga laus : Neque tamen defendimus, si : At hoc forte interrogabis : Primum autem docuit Christus , monitos omnes volo, ne cum fatis invidia, quod homo nihil distet ab rependingi spe, sic in tamen e medio esse , ita re videntur tollere ? Ita fit, ut nullus derideas, interdum quasi non tutoque despicias, periculose nutare despicere, nec id profanos petra collocati, conatus vestros velut illiberalem servum despecturus Opificis aeterni miracula, quae evaderes? Nam si quid	Corr, L86/ 430 Corr, L143/ 1189 Corr, L22/ 19 Corr, L46/ 25 Corr, L135/ 29 Corr, L135/ 30 Corr, L143/ 38 Corr, L25/ 9 Corr, L91/ 35 Corr, L16/ 104 Corr, L16/ 110 Corr, L75/ 49 Corr, L86/ 98 Corr, L86/ 592 Corr, L86/ 604 Corr, L87/ 395 Corr, L106/ 45 Corr, L143/ 1036 Corr, L85/ 92 Corr, L143/ 1450 Corr, L40/ 44 Corr, L143/ 390 Corr, L143/ 545 Corr, L87/ 90 Corr, L15/ 1214 Corr, L86/ 782 Corr, L143/ 189 Corr, L143/ 720 Corr, L143/ 753 Corr, L75/ 436 Corr, L83/ 1329 Corr, L143/ 613 Corr, L217/ 18 Corr, L189/ 12 Corr, L85/ 59 Corr, L15/ 992 Corr, L15/ 120 Corr, L83/ 29 Corr, L83/ 1133 Corr, L143/ 140 Corr, L143/ 1047 Corr, L106/ 14 Corr, L188/ 62
--	--	--	--

magnificum voluisti relinquere, an vestros, quasi quum ipse spurcissimum adversus naturae Divinae ad hoc fastigii et bonis veris avide captant), Quid enim ea humilitate gloriolam: nec esse quicquam de te nihil existimassem fortunae bona si numerem. ut caveam ne mihi te sine causa ulla videlicet, evanida, nullo rerum quid tale fuissent vel tuam familiam feliciter auctam velut e cunis exceptam Augustinus testatur) ubi admixtum genuisse nihil. Provida coniunxit perspicitis, nisi tales improbe partem, ex affectu quodam Unde saepe mihi suspicio coniectura consequi, spes indubitata eum nunc summissis ac dicitur, alia contra se genus irrideat, detestans et Poetas inveheris, Grammaticos omnes risu canis irritati, meam non modo suffragantur atque suis super Ioannem apertissime quum id ei significasses, nomen meum sua manu canis esset, uter lepus, Auxit hunc affectum animi Theologorum soliis, in Grammaticorum quidlibet tam commode tibi ut infra tam longe omnibus exutos, omni vitae bono, et fortunae tuae ut in reddendo citra dum nos mutuo salutarem, sit citra praeceptoris praedicationem aliquanto tamen citra medium quam adhuc longo intervallo libere ab illo, sicubi	sublimioris sublimis sublimitatem sublimitatis sublimium sublimius sublimius sublimius Sublimius sublinatur subnectere subnixa subodorati subole subolem subolet suboli suborientes suboriri suboritur suboritur subornatis subornet subsannans subsannas subsannas subscriberent subscribit subscripserat subscripsit subscriptione subsecuta subsellia subserviant subsident subsidio subsidio subsistat subsistere subsistere subsisterent subsistitur subsistit	qui potuisti contemnere, an in Theologorum ordine consedeas foedissima testatur haeresis, quae evehere, cui nullum regum contemplatione rerum superne, quae deam ipsam superbiorum, quam sit humilis illa, etiam si id aperte, haud dubie, bonum est os. Id profecto quoad, "Proferam ego multos hinc pondere, tamquam nebula fumusque, meliores certe sunt quam. Quod tantum laboris in in mensam nunc Deloini mendacium, veritatis ilico minuitur natura parentem, Atque animos factiones mature comprimatis, fore tibi, non novo quidem, magnam huiusmodi fabularum partem, quum utriusque tandem illa suis istis satellitibus abducatur ipse, quae commode possit interim vanissimi viri glorias, Annotationes in sacram Scripturam epistolam, qua libelli dilationem, verum auctores quoque profiterentur. Iam quod ais ad, is tamen longe aliter. Iuxta humano, atque erudito sollers indicavit. Ita Brixius statim velut appetentis senii depellendus. Quamquam Grammatici quos tamen ita Latinos, machinantur inter se nimirum nudatos, corpore plerosque male, te sibi adiungeret et potius vel mille passus. Tunstalus iam nuperrime reversus. Quas ego spem concipio. Ceterum ille bonus vir. Sermonis puritatem obviis, quod causa, dissentiam. Quamobrem ab	Corr, L31/ 14 Corr, L15/ 146 Corr, L143/ 1387 Corr, L29/ 51 Corr, L63/ 43 Corr, L40/ 47 Corr, L63/ 106 Corr, L83/ 80 Corr, L217/ 32 Corr, L188/ 99 Corr, L15/ 580 Corr, L15/ 941 Corr, L83/ 150 Corr, L106b/ 8 Corr, L91/ 23 Corr, L5/ 70 Corr, L76/ 19 Corr, L60/ 225 Corr, L83/ 1078 Corr, L5/ 71 Corr, L83/ 1418 Corr, L75/ 196 Corr, L87/ 179 Corr, L143/ 1207 Corr, L15/ 105 Corr, L86/ 826 Corr, L84/ 11 Corr, L83/ 673 Corr, L75/ 57 Corr, L180/ 42 Corr, L87/ 288 Corr, L191/ 104 Corr, L15/ 149 Corr, L155a/ 7 Corr, L188/ 55 Corr, L143/ 1408 Corr, L162/ 24 Corr, L15/ 831 Corr, L16/ 106 Corr, L43/ 22 Corr, L60/ 167 Corr, L83/ 319 Corr, L83/ 44
--	--	--	--

Parvis Logicalibus suis tam	substantialiter	fundati, quod bene credo	Corr, L15/ 360
aliquando putasse, daemones omnes	substantias	esse corporeas. Ibi ille	Corr, L15/ 863
atque Angelos item omnes	substantias	esse corporeas; non dubito	Corr, L83/ 221
in rem velut fundamentum	substernis	Erasmus prorsus esse Scripturarum	Corr, L83/ 1024
alteras iussit negata pecunia	substitui	, quibus Episcopum facit certiozem	Corr, L19/ 25
mera deliria Grammaticae loco	substituit	. Et tamen hae nugacissimae	Corr, L15/ 346
est, si aliquid mendarum	substruxerit	scriptor, aliquid astruxerit typographus	Corr, L86/ 450
nihil eum possit omnino	subterfugere	. Usque adeo non deerit	Corr, L15/ 1056
eo possint opere multa	subterfugere	, quo in opere tu	Corr, L75/ 317
cecinerant, quorum alios omnes	subterfugit	intellectus, quousque ea omnia	Corr, L15/ 775
tamen rem attingis, pleraque	subticens	mysticae doctrinae vestrae, quae	Corr, L143/ 758
doctrinae vestrae, quae frustra	subtices	Magistri vestri libellis totum	Corr, L143/ 758
nisi hanc plus quam	subtilem	propositionis huius expositionem	Corr, L15/ 402
quid ex his proponatur	subtilibus	magis, quam solidis disputationibus	Corr, L15/ 928
valeant, citra dementum suum	subtrahatur	gratia? Quid vos ad	Corr, L143/ 1182
negotia detrectasse, et te	subtraxisse	laboribus, et pietatis umbra	Corr, L83/ 1457
Is in urbe, in	suburbiiis	, in finitimis, in circumiectis	Corr, L83/ 1223
egregiis dotibus, tam alte	subvectum	supra laou. To Wiliam	Corr, L65/ 22
divinae maiestatis admirationem	subvehimur	, quo magis ea dissidere	Corr, L143/ 400
versi, ut potius videantur	subversi	. Ad Aristotelem ipsum venio	Corr, L15/ 1288
poterit, quam haec Dialectica	subvertere	, quae docet, has enuntiationes	Corr, L15/ 410
Germaniam totam concuti, periclitari,	subverti	? Verum quis credat integram	Corr, L143/ 200
a fundamentis eruit atque	subvertit	, sed et praeterea quod	Corr, L93/ 67
unum Pauli verbum vestra	subvertit	omnia. Nam quum omnia	Corr, L143/ 316
qui ipsorum arguunt atque	subvertunt	inscitiam. To Martin Dorp	Corr, L8/ 4
qui laudatis videtur potuisse	succedere	. Fuit itaque, ut scitis	Corr, L164/ 39
dulcissime Erasme, omnia feliciter	succedere	tanto plus opto quam	Corr, L178/ 12
illum refers, et eidem	succedis	in certamen, ita non	Corr, L85/ 107
iniunxit Autokrator: nam ipsi	succedit	nihil, immo per Deum	Corr, L52/ 13
Et tamen mihi certe	succenserem	, si vel talis merito	Corr, L86/ 10
irascitur. Cur non Divo	succenset	Hieronymo? Cur non aliis	Corr, L83/ 1292
sit, alioqui fors non	succensuri	, si ea ipsa, quae	Corr, L15/ 1369
liquidissime novisti in Apostolorum	successisse	locum. Neque cautius prospexisse	Corr, L15/ 1447
fere totum nobis felicissime	successit	-- nisi tu illam	Corr, L15/ 1265
utraque lingua profitetur Oxoniae.	Successit	enim Ioanni Clementi meo	Corr, L87/ 617
te tam diu torsit,	successit	is qui Linacro fatalis	Corr, L148/ 3
nepos, et in regno	successor	, "Erat plane," inquit, "quod	Corr, L164/ 44
magni thesaurarii Angliae, quum	successor	meus homo imprimis egregius	Corr, L191/ 52
ac populi, per os	successoris	mei, in ea oratione	Corr, L191/ 57
magnifice? Tamquam apud nos	successus	omnis Evangelici negotii prorsus	Corr, L143/ 241
prosternunt, et vestra subinde	succinentes	, ad ea quae vel	Corr, L143/ 1189
tamen inclusam atque implicatam	succini	visco video ut non	Corr, L37/ 15
interim, Pomerane, quam Evangelice	succinis	? Haec est gloria nostra	Corr, L143/ 176

desumas. Et post multa. effugere, sic aromaticis conditam cui tu reclamas operi iuxta claudum habitat, discet te; nempe ut postea necessario fuisse tot malis eodem docti ludo, quando inter legendum multa cuique quin cuique inter legendum nullum non saxum moveo, ex utraque nave multi, quantumvis fortis, quantumvis acuta articulo videatur occurrere; statim haerere queat. Tum illud vertere, is haud dubie possint etiam Graece docti talentumque tibi creditum involuisse respondendo non possis, quantumlibet extinctus est. Nam hoc mortalium sortem ingenia, tot Herculeas aerumnas exanclasti, qui in quibus tantum fuit foro, et in urbe Vos tam saepe meo editis istis annotationibus attingas, virtutis. Inde laudes diu perquam reverenter colui, utpote Hercules aliquis alexikakos, qui ut exiret denique in Alioquin decem gehennae non schola Nolensis aut Daventriana Nam ut in Grammatica suae felicitas, mihi abunde exigua fateor linguae Latinae perfruitur. Princeps ei Cardinalem non posset sibi ipsa iam nunc dixit, quae ad tuae causae stabilimentum ad stabilimentum suae causae rebus posset vel domesticis naturae vim ac facultatem occulte persuadeas, solam fidem quod ais solam fidem	Succinum succis succlamatum succlaudicare succrescentes succubiturum succumbent succurrant succurrant succurrebat succurrentibus succurrit succurrit succurrit sudabit sudantes sudario sudaris sudore sudoribus sudoribus sudoris sue sueta suetae sueti suetus suetus suffarcinatam suffecerint suffecerit suffecerit suffecerit suffecerit suffecit sufficere sufficere sufficere sufficere sufficere sufficere sufficere sufficere sufficere	quod ad me misisti ut non possit interire , quam reliquis eius ipsius . Denique affers e poeta haeretici quaedam sese iacent , ni Deus eum (qui ? non cito hercle opinor , quae responderi ex adverso exempla, quibus eorum pleraque istud: Quid si fingamus nostrorum naviculis aliquot, ille , quae ut cognita rerum illi, quod beatissimus pater , quid, si quis paulo satis, priusquam satis inveniatur atque anhelantes ascendere. Sed , quod ne foras emitteres , effugere. Quod quum verum nemo nisi primo die et studiis, immo tot et vigiliis, ut prodesse exhauriendum, restiterit tantum hoc pro Shyrevo ius dixisset fovere sinu. Inde est sibi suae lenitatis oblitus magnificere, tandem eo venit praehonorare pauperrimum eiusmodi portenta subigere, clavam Cantharam? Ut illud omittam ei qui dixit, "Stultorum ; et certe haec est eas observationes didicisse, quibus tuus calculus ad iudicium . Verum enim vero, intra Eboracensem; qui ita se , nisi fulciretur mendaciis. Nec apud omnes debent, ita , quod sancta mater Ecclesia , quod ut ipse scripsisti , eoque nec mirandum, nec cum generali quodam influxu ; verum timide tamen rem , quasi qui fidem habeat	Corr, L37/ 8 Corr, L37/ 17 Corr, L75/ 156 Corr, L83/ 14 Corr, L188/ 84 Corr, L83/ 1393 Corr, L15/ 914 Corr, L15/ 111 Corr, L86/ 519 Corr, L143/ 961 Corr, L87/ 144 Corr, L15/ 934 Corr, L143/ 370 Corr, L180/ 5 Corr, L188/ 77 Corr, L15/ 1342 Corr, L83/ 1460 Corr, L86/ 208 Corr, L41/ 17 Corr, L106/ 15 Corr, L148/ 28 Corr, L25/ 19 Corr, L191/ 76 Corr, L76/ 22 Corr, L75/ 562 Corr, L63/ 101 Corr, L83/ 1096 Corr, L87/ 598 Corr, L91/ 85 Corr, L15/ 519 Corr, L15/ 251 Corr, L15/ 322 Corr, L26/ 77 Corr, L60/ 148 Corr, L16/ 90 Corr, L5/ 65 Corr, L15/ 1352 Corr, L83/ 674 Corr, L83/ 685 Corr, L86/ 680 Corr, L143/ 582 Corr, L143/ 757 Corr, L143/ 770
--	---	--	---

Pomerane, verum, fidem solam	sufficere	, et quicumque fidem habet	Corr, L143/ 805
viribus absque peculiari gratia	sufficere	, denique merito quemque posse	Corr, L143/ 1009
atque eruditissimo simillimum omnino	sufficeret	. Utrique certe gratulor, et	Corr, L162/ 25
sint ut apprehendere ne	sufficiat	quidem. Quid ille possit	Corr, L15/ 730
etiam tam ingentem ut	sufficiat	ad edenda miracula, tamen	Corr, L143/ 801
et sceleribus, sola fides	sufficiat	ad salutem. Ceterum ut	Corr, L143/ 912
alio in eius locum	sufficiendo	coieratis, me in primis	Corr, L133/ 5
eorum versio Latinis esse	sufficiens	? Quin et illud tibi	Corr, L83/ 452
Erat solus ad universa	sufficiens	, ipsum dictatio publica, ipsum	Corr, L164/ 70
ab Interpretibus illis Septuaginta	sufficienter	esse versum, necesse est	Corr, L83/ 442
Interpretes Testamentum Novum	sufficienter	in linguam vertisse Latinam	Corr, L83/ 447
pacto potuerint Septuaginta Interpretes	sufficienter	vertere Testamentum Novum, quum	Corr, L83/ 454
eo, quod praestare non	sufficis	, nisi simile putes esse	Corr, L86/ 242
Nam neque alius aequae	sufficit	, si quid est erratum	Corr, L25/ 80
ingenioli mei parvitas non	sufficit	, cui propositum est potius	Corr, L60/ 222
Septuaginta Interpretum, ea saltem	sufficit	, sic enim scribis, ad	Corr, L83/ 436
nostra, ergo sola fides	sufficit	ad salutem, et non	Corr, L143/ 532
aut sola per se	sufficit	fides, aut haec necessario	Corr, L143/ 1263
audio tam candido calculo	suffragantem	Brixio, ut non idem	Corr, L87/ 553
meae sententiae non modo	suffragantur	atque subscriberent, verum auctores	Corr, L84/ 11
sententiae ut calculo tuo	suffragareri	, ubi quasdam commemorasti virtutes	Corr, L143/ 881
quidem sed imprimis me	suffragatorem	et admiratorem habes, qui	Corr, L31/ 17
tanti muneris candidato sola	suffragatorum	calculos eblandita est? dum	Corr, L40/ 25
delectu, honorifico calculo mecum	suffragatus	est divus Ioannes Chrysostomus	Corr, L5/ 22
ne tantulum quidem tibi	suffragetur	ingenium, ut vel primam	Corr, L86/ 594
videam universos sui paenitere	suffragii	, quod meum una calculum	Corr, L84/ 13
nimirum vestris, quorum ego	suffragiis	huius orbis miseriam nonnihil	Corr, L83/ 1101
tam candidis tamque faventibus	suffragiis	delatum, lubens admodum laetusque	Corr, L133/ 8
in eundem locum suo	suffragio	sublevat? Ita fit, ut	Corr, L15/ 992
hoc tuo tam candido	suffragio	gaudeam. Nam sentire te	Corr, L28/ 22
cuius in hanc partem	suffragium	idemque bis iam honorifice	Corr, L85/ 40
qui tantum sibi invenerit	suffugii	, qua totum opus impune	Corr, L85/ 70
relictam sibi, facilius vero	suffultam	gratia, necessitatem etiam relinquerebant	Corr, L143/ 594
acquiri quod somno ciboque	suffuror	, quod quoniam parcum est	Corr, L25/ 38
Scripturae fontem inficitis) assidue	sugat	populus fidelis antidotum. Quorum	Corr, L143/ 158
saltem facies lucri, quod	suggestetur	ocasio, ne (quo nihil	Corr, L83/ 1461
Quod si desuper e	suggestu	librantur in populum, numquam	Corr, L15/ 512
illum communem, cuius occulto	suggestu	, prope universa vitia, velut	Corr, L83/ 1074
simul. Haec quum e	suggestu	diceret, mirum quam indignanter	Corr, L83/ 1242
in Praefecturae Praetorianae te	suggestu	atque insignibus collocamus, ut	Corr, L164/ 52
certe in D. Pauli	suggestum	aliquando qui sanitatem pollicentur	Corr, L3/ 45
nunc quum vident in	suggestum	scandere, hominem paenulatum, humeros	Corr, L60/ 101
ipsis verbis quibus me	suggilat	, tantum tamen attribuit laudis	Corr, L41a/ 15

ipse, tam improbe falso stulti, et magis superbi, Eucharistia; sic Carolostadius et Carolostadius eum praevenisset et limite quis non videt	sugillas sugillatis Suinglius Suinglius sulcus	Ecclesiam, quam docere mentiris in grege Christiano. Profecto , quibus se tandem iunxit . Nam quorsum tendebant illa iste quam longe deliret	Corr, L143/ 641 Corr, L143/ 1325 Corr, L143/ 1354 Corr, L143/ 1358 Corr, L75/ 604
desipio, ut in me his potissimum securitatem sibi tribuas, quum tibi tamen Augustinus, quum eam sibi si quis aliam sibi si quis volet uti, novorum quicquam in manus quam sic rem tibi duobus eiusdem rei vocabulis non est in vanum dicionem debeas tibi corrumpendam ex mera Dei largitate contendas, corrigendi laborem frustra alterum utram in partem ut video, pro confesso Iam id pro confesso talibus? Certe multum tibi is qui ad bonum quantum perspicio) argumentatiois tuae arbitror, superioris epistolae tuae in te contumelias amplificas, lis, quae si de lenitatis oblitus, suum ius dicti unde totius causae satis, eblaterabat in cena. nihil interim dicam de si censeas, agrum in tot annis postea, in mortuam nunc demum in calculis illi attestentur in Lupsetus noster magno auditorio animi sui sententia loqueretur. vel absorbendorum peccatorum omnium virtutes politicas, et quidem dignitatum saecularium honore rerum seriem atque adeo aegre ferant magis in	sumam sumant sumas sumat sumat sumenda sumere sumere sumere sumere sumere sumi sumi sumis sumis sumitur summa summa summa summa summa summa summa summa summa summa summa summa summa summa summa summa summa summa summam summam	Graecarum patrociniū litterarum, apud ad flagitia. Haec sunt tantum, ut aperte praedices Psalterii translationem commentandam loco fidei, in qua mutuo; communis nimirum sermo , quam veterum auctorum te , ut vel quae scripta quod sibi libet? Quis nomen Dei? Hic multo , huius incluti regni Princeps . Sed illi plane pugnant , quod Hieronimi castigationes asseris velis, addubito. Utrumne sic cuius fidem aegre fortassis , quod est falsissimum, veterum , quum quam rem isti , ita fingatur ac formetur , quae mihi videtur eiusmodi est. Iam ad secundas tamen huc rerum reddit subdlexeris, reliquum rationis erit vi persequatur. Itaque vehementer dependet, idque quum nec rationum tota pendebat a Pontifice, cuius in hanc frugiferum, aliquot adhuc tamen pace, artissima necessitudine coniunctis pace redintegrat. Et sic , qui ab eo longissime cum laude sua, nec erat, de filio se consistit, ut mortalibus per cum pietate ac bonitate cum integritate religioneque et invertat atque demutet. Quam prosperare publice, quam seorsum	Corr, L60/ 179 Corr, L83/ 1290 Corr, L75/ 290 Corr, L83/ 628 Corr, L143/ 965 Corr, L15/ 432 Corr, L28/ 11 Corr, L75/ 441 Corr, L83/ 688 Corr, L83/ 937 Corr, L143/ 229 Corr, L143/ 707 Corr, L15/ 1088 Corr, L143/ 449 Corr, L75/ 453 Corr, L83/ 529 Corr, L83/ 1010 Corr, L143/ 608 Corr, L15/ 1114 Corr, L75/ 47 Corr, L75/ 279 Corr, L75/ 514 Corr, L75/ 563 Corr, L83/ 646 Corr, L83/ 1268 Corr, L85/ 40 Corr, L85/ 78 Corr, L86/ 156 Corr, L87/ 13 Corr, L87/ 456 Corr, L87/ 616 Corr, L93/ 8 Corr, L143/ 902 Corr, L164/ 12 Corr, L164/ 82 Corr, L86/ 276 Corr, L86/ 799

Declamationibus, si brevibus historiae vel egregia doctrina tua	summam summaque	complexus vel una pagella in rebus agendis prudentia	Corr, L93/ 107 Corr, L5/ 88
nunc nostrum, omni studio quorum spoliis suas isti vicem rettulisse me, quum mihi nuntiavit quam illius et studii erga me Dialecticam suam decem illis non possint, ut vel orbi revellere, eum nunc et se tamen ubique tesserae, mandata mittuntur, et diu contionantem tamquam in Hodie appellit Imperator. Cras quae non nisi a ipse potes per occasionem Graecam esse eam quae licet omnes paene honores prudentius, melius. Ibi inter nunc atque istis crede quod non in illos praeter tres aut ad Nescivit quisquam de te quo fias videlicet cautior. magnifice vituperas. Quid quod Quod ex arce religionis velle constituere: quum quod ut erat in taberna, Lee, quod dixi, tantum refert, in utram partem virium eam sibi declamandam eadem acceperunt. A vulgo vertendum sibi de integro Qua professione plus uni qui (quod Erasmus facit) fingendarum detur licentia, modo pretium est videre, quomodo ut una cena cotidianum epilogum totum facete scilicet, est principibus sine ullo aliquid tamen tamquam nimis demum senserunt suae cenae	summaque Summas summates summi summi summis summissi summissis summittit summittuntur summo summo summo summonere summopere summos summos Summulariis summularum summum summurmurare Summus Summus summus Summus sumo sumo sumpseris sumpserit sumpserunt sumpsisset sumpsisti sumpta sumpta sumpta sumptam sumpto sumptu sumptuosa sumptus	mihi diligentia commendas. Commendas conflaverunt. Ubi versionem eius aliquot viras testes habeo Viri mortem graviter ferretis luculentis plenum testimoniis, dici , sive rerum sive nominum mussitent, qui pedem latum ac subornatis suis istis Ecclesiae iudicio, subinde fassus auxilia. Vos ardentem facem otio: porro quod quum mane Rex in occursum amore proficisci solent, atque , esse in Aedibus legum sit quum ab universis aequaliter egeris, habes tamen orbis Christiani monarchas rursus , quibus nunc adeo creditur alveos congestum sit. Ideoque quattuor vix tolerabiles; curvi contraria quum tamen de ille quem nosti theologus Pontifex, quod tu vituperas ille Christiani orbis princeps Pontifex studiosis omnibus pio in manus libellum Augustini , ut in Theologicarum rerum , utrobique certe tantundem profeceris controversiam, qua nihil umquam , vulgaribus abutuntur. At regula Evangelium, non adeo se tibi, quam aut Erasmi Moriae persona, et prudenter pucenter; ita plane non scilicet auguriis persona, divines invitandi effugiant. Iam tertio ex Evangeliiis epiphonemate conclusis suo rependere; nobis neque foret abraseris, atque in absque hospite (quod aiunt	Corr, L180/ 11 Corr, L83/ 835 Corr, L75/ 100 Corr, L133/ 4 Corr, L185/ 2 Corr, L15/ 330 Corr, L83/ 1173 Corr, L75/ 196 Corr, L75/ 316 Corr, L143/ 211 Corr, L87/ 143 Corr, L93/ 94 Corr, L133/ 22 Corr, L93/ 102 Corr, L15/ 1262 Corr, L164/ 59 Corr, L191/ 87 Corr, L83/ 833 Corr, L15/ 856 Corr, L2/ 29 Corr, L164/ 48 Corr, L26/ 41 Corr, L83/ 1011 Corr, L83/ 1015 Corr, L83/ 1021 Corr, L15/ 871 Corr, L75/ 237 Corr, L143/ 455 Corr, L46/ 39 Corr, L15/ 434 Corr, L83/ 553 Corr, L75/ 323 Corr, L15/ 1384 Corr, L86/ 274 Corr, L86/ 888 Corr, L16/ 179 Corr, L83/ 334 Corr, L16/ 126 Corr, L86/ 775 Corr, L75/ 569

ut non sustinuerit tantillum moveat, ac non potius accusatore quoque atque etiam ita producunt in proscenium, contra fratres et fratrissent, commodi, velut in domestica tunc te etiam ipsum qui tanto te doctrina eruditionis, ingenium etiam tale referre volumus, beneficia collata quam Pontanum aut Marullum in pernoscenda sphaera maritum tuas laudes effusa, longe rationem omnem mortalium longissime me putes ea parte tamen uno longe lateque quem an tu ingenio dicere: non usque adeo modestiam alia rursus modestia epistola fere iam librum	sumptus suopte suopte suoque suoque supellectile superabis superant superantis superantur superare superare superare superare superari superari superas superas superasti superat	impendere, quo libellos illos ingenio nitentem in arduum indicio reo, qui fictus plausu traducunt publice miserantibus ipsos exemplo confunderent, et , sic in re litteraria . Sed de litteris hactenus , quanta tu illos superbe , invidia: ad quas naturae . Nostris quoque principiis quanta carmine, aut utrumque simul contendas. Iterum vale, et . Protinus exemit e loculo . Itaque sicut quaedam tanto , qua sic amari me . Nam is (quod ante , aut diligentia, non excutio , ut tam longe minore , qui quod ingenii tui , nec interim tamen verbum	Corr, L91/ 113 Corr, L3/ 19 Corr, L83/ 177 Corr, L75/ 421 Corr, L83/ 1059 Corr, L15/ 846 Corr, L15/ 1345 Corr, L86/ 511 Corr, L188/ 52 Corr, L164/ 68 Corr, L87/ 394 Corr, L106/ 52 Corr, L108/ 18 Corr, L143/ 397 Corr, L75/ 98 Corr, L143/ 878 Corr, L83/ 1027 Corr, L83/ 1029 Corr, L82/ 23 Corr, L5/ 84
Somnio (quod alioqui multorum Turno, Turnum a Pallante certe litem non deserendo et precibus eius pertinacibus spem ac fere vota impune tulit stulta et putet atque insignem malitiam, certe -- satis pol quicquid in illo tam superant, quanta tu illos insignis impudentiae, qui tam nunc tandem satis insulse famam se componere non minus stulti, et magis numnam haec suprema est eruditorum civilitas, et indoctorum tum vero vobis e licet verissime sancta quadam vitatis ut fastus et Gonelle, quo difficilius video plus habere, non dico Fratres invehitur, ut illorum	superat superatum superaturas superatus superavit superba superbamque superbe superbe superbe superbe superbeque superbi superbi superbia superbia superbia superbia superbiae superbiae superbiae superbiam	pervigilatas vigiliis) abstrusiora quaedam , omnia denique contra gesta . Valete, puellae carissimae. To . Deinde quod ille tuas ; adeo res videbatur et mulier, quae genus id adversus meliores invidiam. Quin , sed tamen sic -- despicias, pluris omnino faciet despicias, verum vetustissimos quoque , tam nulla causa, tam calumnus, et conviciis oppugnatur modo verum etiam ridiculi , sugillatis in grege Christiano ? Itaque quod ad saeculares , primum tibi locum, opinor tam immanis natus est gloriarum, se solos esse praecipitiis, per amoena modestiae pestem excutere, eo magis , sed plane generosi cuiusdam , luxum, inscitiam, computationes	Corr, L93/ 103 Corr, L86/ 284 Corr, L43/ 24 Corr, L75/ 27 Corr, L82/ 6 Corr, L143/ 1323 Corr, L60/ 106 Corr, L46/ 18 Corr, L83/ 1427 Corr, L86/ 512 Corr, L86/ 527 Corr, L83/ 1313 Corr, L63/ 26 Corr, L143/ 1324 Corr, L60/ 122 Corr, L75/ 183 Corr, L143/ 130 Corr, L143/ 577 Corr, L63/ 50 Corr, L63/ 94 Corr, L91/ 151 Corr, L15/ 1391

Christi, nec improbam sinat de tua tecum secta prae nobis, stulte videlicet debere de sua virtute qui in suo sterquilinio periculosus, qui usque adeo sublimius, quae deam ipsam quam ne videri nimium capiō, tamen neque tam Quamquam ipse neque tam puto praestitisse. Qui et foret, nisi stultitiae suae corporeas. Ibi ille statim patre, cui quam diu virtutibus, non multum certe Sed D. Nicolaum nunc philosophorum inter se digladiationes! occupare, nec mei tantum tibi multum supra mediam chartae quidem honestum frustum qui numerus apud te parem probet, plerumque etiam funeri, non admodum multum tamen) haud diu mihi Regis negotia pertracto multum sit salubre comprecor; uti et legatus interfuit: Quam etiam aut par aut etiāsi fors congressu fuerit dubito quin longe sim veluti colophon) imposita, omnia pares, ut ne dicam pares sunt, aut certe illos infra paucitatem reperiās, xx. Aprilis die. In gaudere possumus. Valetudine aliquot comperiam. Haec, ut arbitrōr, mores mutat. Equidem etsi discumbentibus." Et tu, si hic Appellem nobis (si meique omnes belle valemus, est livor, ut dum Et tamen interim, si	superbiam superbias superbientibus superbire superbit superbiunt superborum superbus superbus superbus superciliosis superciliosum supercilium supererat superesse superesse Superest superest superest superest superet superet superfuit superfuturam superfuturum superi superi superior superior superior superiora superiores superiores superiores superioribus superioribus superioris superis superis superis Superis Superis superis	obsistere, quominus in honorem , neve in privatis nimium , quad veniant ornati pueriliter , sed agnoscere bonorum operum . At extra illa saepta , ac sibi videntur sanctuli despicit ac deridet gloriam possim, si homuncio non sum, ut mihi tantum sum neque tam nescius abstinens philosophorum praeceptis, et silentium sapientiae loco praetexeret contrahere, et temeritatem meam comparatus, et iuvenis vocari temporis, quod impendatur in vobis puto, ita quicquid Philopseudes, qui non sine , ut inde multum liceat , arsurus, mi Lee, sis Ego nunc equum conscendo paucitatem, sed si numerare . Te cum Latinis congressum . Dunelmensem haud dubie vehementer ad te scribendi facultatem otii; et mihi conscius mihi tibi que tam propitii pacem firment faxintque perennem sit futurus. Tantum abest ? Quod si sic insiliens , quantumvis suam Brixius asserat beneficia vestra simul ob . Nam eo non credo . Nescio qui numerus apud fortasse infra unitatem, si tria potissimum haec continentur mensibus, non tam in epistolae tuae summa est visum est nostram humilitatem placet, Erasmus docebis grammaticam placet) revocas ab inferis gratia. Vives noster, quum pudet cedere, statueritis inferis placet, ita loquimini, quasi	Corr, L143/ 1474 Corr, L83/ 1463 Corr, L29/ 46 Corr, L143/ 1005 Corr, L15/ 930 Corr, L83/ 1191 Corr, L40/ 47 Corr, L60/ 5 Corr, L81/ 5 Corr, L87/ 378 Corr, L5/ 4 Corr, L15/ 947 Corr, L15/ 863 Corr, L191/ 100 Corr, L83/ 1342 Corr, L101/ 12 Corr, L5/ 38 Corr, L75/ 79 Corr, L75/ 586 Corr, L106c/ 2 Corr, L83/ 715 Corr, L86/ 248 Corr, L191/ 14 Corr, L217/ 2 Corr, L96/ 4 Corr, L86/ 956 Corr, L191/ 90 Corr, L15/ 217 Corr, L86/ 176 Corr, L91/ 177 Corr, L133/ 26 Corr, L26/ 70 Corr, L83/ 715 Corr, L83/ 717 Corr, L75/ 4 Corr, L189/ 16 Corr, L75/ 47 Corr, L29/ 50 Corr, L83/ 491 Corr, L86/ 661 Corr, L138/ 4 Corr, L143/ 130 Corr, L143/ 1421
--	--	--	--

sibi, qua transcendant in sublimium contemplatione rerum videri possit, ira quapiam fortunae conferatur; quod ego iam iamque evoluturum ad non potius, quod erga apud Homerum sollicitos habet dignaretur eius pietas exonerare. orbis conscientiam, qua satis si incommittatae exirent, satis qua me voluptate perfuderit, adversus eas affirmato, hortari honori consultum, huic labori quin ad populum saltem exhibueris. Nunc profecto quid tui stilo perfoderis, quum extruendum curavit. Quod ne Quum Herveum describeres, suis habeamus praestigiis fidem, et expavescentes tristia quaequam ac et inani fiducia et admoneant alios, quam eorum epistolas pigrum, neque tam de causa quam quod causa non placet; homo eos potius, qui vel quid, si quis paulo iecisti, et numquam deerit abs te exusti adhuc At praeter illud epigramma perinde scribas, ac si creditur, ut fere pro quam quidam censent, et fuerit, et apud te at nunc repurgatis vitiis quo te favore complectitur, consueverit. Eoque fit, ut re meus labor eo asciscere. Haec scribenti mihi adultera, neque dum res maiestatis intonuit, et subitus Non desunt qui metuerent haud minora tibi commoda	supernarum superne Superorum superos superos superos superos Superos superque supersedebo supersedeo supersederes supersit supersit supersit superstes superstitem superstitione superstitiosa superstitiosa superstitiosae superstitiose superstitiose superstitiose superstitiosius superstitiosius superstruendi supersunt supersunt supervacaneam supervacaneis supervacaneos supervacaneum supervacaneum supervacaneum supervacaneum supervacaneus supervenerunt superveniente supervenit superventurum suppeditabit	contemplationem, praestruunt, iterque despexerit. Ego igitur quum , mira metamorphosi, pulcherrimus heros precor ut ratum esse , (nimirum quicquid mortale gerebat quoque citra culpam pro Giganteo bello formidabilior illa igitur universos precor ut cognitum omnibus sciret esse conspicua deformitate viderentur, ut dicere. Poteris, opinor, plenius , ita pro meo in . (Quam rem non dubito provocatio. Nam quod hoc periculi non video, quod tantum tractatio Scripturarum, quum frustra sibi fecerit, neve sociis, iam iamque evoluturum careamus, quae passim sub mendacia, quae plerumque tanta formidine. Sed quo progredior pietati, qui inutili patrocinio veracem ut mendaciorum usquequaque nimium suis inhaerent ritibus poeticus ferre non potest abutuntur, vel innituntur periculosius laudari recuset, protinus aucupari facultas; ita primos aliquot tamen, tuasque fictiones arguunt novem, quorum in primo putes operam quae in habeantur illi e quorum esse labores Erasmi, Novum . At quum olfecisset, Theologum iterum purgandi laborem fore foret commemorare. At quod arbitrer prolixiorum tecum ista fuerit; quod quum mihi litterae, quibus ad se marito deprehenditur, neque dum interitus. Involvit eos mare Daemonem, qui vivos in , quam quod nunc incolis	Corr, L60/ 137 Corr, L63/ 44 Corr, L86/ 264 Corr, L16/ 169 Corr, L86/ 106 Corr, L86/ 648 Corr, L87/ 521 Corr, L188/ 31 Corr, L86/ 351 Corr, L96/ 11 Corr, L108/ 2 Corr, L15/ 1240 Corr, L75/ 233 Corr, L87/ 366 Corr, L148/ 49 Corr, L148/ 52 Corr, L191/ 113 Corr, L86/ 105 Corr, L5/ 47 Corr, L5/ 49 Corr, L5/ 83 Corr, L83/ 252 Corr, L16/ 5 Corr, L83/ 1194 Corr, L86/ 829 Corr, L83/ 1110 Corr, L180/ 6 Corr, L106/ 36 Corr, L86/ 388 Corr, L87/ 135 Corr, L15/ 1252 Corr, L83/ 834 Corr, L83/ 380 Corr, L15/ 667 Corr, L15/ 1050 Corr, L16/ 25 Corr, L180/ 8 Corr, L101/ 4 Corr, L15/ 1563 Corr, L83/ 1048 Corr, L143/ 1451 Corr, L83/ 1176 Corr, L3/ 38
---	--	---	--

quum ei tam uberem	suppeditare	materiam potuissent septem peccata	Corr, L60/ 111
artificio excultam, tam eximia	suppellectile	instructam ostendit; ad haec	Corr, L16/ 143
ac divitem probrorum tuorum	suppellectilem	, qua te sic ostentas	Corr, L86/ 34
auferas, quod in tuam	suppellectilem	conferas integrum, si clam	Corr, L86/ 250
ut neque animus cogitationi	suppetat	nec verba sermoni. Quamobrem	Corr, L19/ 13
Laconicum, nam longiori non	suppetebat	tempus: at insalutatum praeterire	Corr, L16/ 158
neque animus ad cogitandum	suppetit	, tam assiduis negotiis premor	Corr, L33/ 4
adversantur Abbati, ac subinde	supplantant	. An paucos esse putas	Corr, L83/ 1178
quod arti deest ingenium	suppleat	. Nam et ipsa Dialectices	Corr, L15/ 208
Deinde quod ingenio deest,	supplet	audacia. Certe ut in	Corr, L83/ 845
fateris) obnoxius, utrique nostrum	supplex	quod sit salubre comprecor	Corr, L86/ 956
Principis et optimi benignitate	supplex	impetravi ut magistratu isto	Corr, L188/ 27
clemens, quum vitiis decernat	supplicia	, nullo virtutes praemio remuneret	Corr, L143/ 1001
explosit Ecclesia, quorum impietatem	supplicio	detexit Deus; quum vos	Corr, L143/ 116
vel ad vitandum gehennae	supplicium	, ullius omnino momenti fore	Corr, L143/ 983
pretium est videre, in	suppositionibus	quas vocant, in ampliacionibus	Corr, L15/ 368
efficiam ut cognoscas, ne	suppositio	possis falli. Raptim Londini	Corr, L23/ 19
Glycerii puero, qui ne	supposititius	haberetur, "Diis Pol," inquit	Corr, L41a/ 51
vicarium sibi histrionem gaudent	supposuisse	. Sed teneo, inquis, manifestarium	Corr, L75/ 424
Latinum vocabulum pro barbaro	supposuit	, aut sermonem purum pro	Corr, L83/ 1524
eas tamen hac tenuis	suppresseris	, nihil adhuc in eo	Corr, L75/ 36
vero quae maxime erant	supprimendae	. "Quid ais?" inquam; "malefactum	Corr, L19/ 46
impetu, consilio censuit consultiore	supprimendam	; qua de re ego	Corr, L75/ 351
tibi, libellum tam venustum	supprimenti	diutule, quando scommata, nisi	Corr, L86/ 590
mea redemptum, vel quod	suppudet	me nescire, quo in	Corr, L25/ 65
fert modestia; numnam haec	suprema	est superbia? Itaque quod	Corr, L60/ 122
non omnibus inferior, sed	supremis	etiam aut par aut	Corr, L15/ 216
profecto nec Antichristus, nec	supremus	ipse iudicii dies, rerum	Corr, L15/ 408
tot undique in te	surgentes	vilitigatores tui: quales tibi	Corr, L188/ 50
porrigenti gratiam Deo nec	surgere	contra sese, nec coniti	Corr, L143/ 599
contemptior, aut mihi inde	surgerent	cristae, ita rem temperavit	Corr, L87/ 499
potius, ne pietatis praetextu	surrepat	impietas. Nam ut nemo	Corr, L83/ 1149
te taxassem alia furto	surrepta	veteribus, alia perabsurde tractata	Corr, L86/ 219
invictus pugil, ut Herculi	surrepta	clava, perpetuo pugnet secum	Corr, L86/ 912
suam veterum poetarum furto	surreptis	versibus exornasset. Duobus ostendi	Corr, L87/ 148
eripere, sed repositam furto	surripere	. Quamquam negare non possum	Corr, L86/ 235
ut eius facti laudem	surriperet	filio, quo facto nullo	Corr, L86/ 704
graves, neque adversa valetudo	surriperet	, editis libris optimis orbi	Corr, L188/ 46
de movenda seditione, de	surruenda	fide, de exstirpanda Religione	Corr, L143/ 207
in dispicienda mihi domo	susceperis	immensas tibi gratias ago	Corr, L106b/ 9
delatum, lubens admodum laetusque	suscepi	, quippe qui viderem inter	Corr, L133/ 9
quum te viderem hanc	suscepisse	provinciam, neque nescius essem	Corr, L83/ 390
commendavit, eandem rursus tuendam	suscepit	, tibi non est necesse	Corr, L15/ 1348

imperii, monasticam vitam ita perpetuo recusaturus; quod ea consilia sua Evangeliorum vice salutis incommoda ob Sacras in sinu Patris, ante vel is eam provinciam Evangelium quidam istic verentur ipsi scilicet ideo non opus sit, in patrocini- um stultitiam. Moriae patrocini- um non	suscepit suscepta suscepta suscepta susceptam suscipere suscipere susciperent suscipiam suscipiam	, ut monasterium Vivariense, non praesens haec mea in sint. Nam quid illud Litteras, ipsum fidei promptuarium carnem, antequam creatus est , quam semel ingressus numquam : propterea quod de nobis a Deo oblatum Evangelium illum, quem certe maiorem , quippe quum non sit	Corr, L164/ 94 Corr, L16/ 131 Corr, L75/ 335 Corr, L83/ 182 Corr, L83/ 658 Corr, L75/ 583 Corr, L143/ 219 Corr, L143/ 264 Corr, L15/ 126 Corr, L83/ 863
indicem sine metu Provinciae mei primitias aequo animo est, dum per fidem est, dum per fidem est, dum per fidem in ipsa Theologiae penetralia post exiret tamen, nova excitavit, et mactavit ipse, cuique merito debent esse nam mea mihi semper fuisset infidelitas Regis Angli diligentiam, quam Hieronymi sentire modestius, verum omnia qui minus commiserit, quare quemquam aut minus fuisse plaudo quando quod ante mel habeamus, offerente Lutherano, ad aethereum patet hinc opinor, fures dignos ducit extra vineam velit perire vigiliarum tuarum laude detractura, deferam, qui nunc aliud Erasmio, sive ille recte volo, ne quis nimium in sua cuique re videris interdum plus aequo quem tamen admones ne assuescit vana atque inferna vos profuerit velut inferne in aliis, vel inferiora nimium suspicax haec me Commendas autem? immo ad	suscipiant suscipias suscipis suscipis suscipis suscipiuntur suscitata suscitatam suspecta suspecta suspecta suspectam suspectare suspectari suspectum suspectum suspectum suspectus suspendio suspendio suspiciantibus suspicipari suspiciatur suspicipax suspicipax suspicipax suspiciper suspicipere suspicipere suspicipere suspicipetur suspiciendum	, quas hactenus cognovimus improborum , sinasque ut quaecumque apud Christum. Non enim pro Christum. Verum quidem istud Christum. Non enim pro . His quidam Theologicas perplexitates tragoedia. Itaque perpulimus verius in se invidiam restingueret , tibi fortasse non insalubre sunt). Sed quod tam . Quis haec ferat, qui haberem. Itaque verti me quoque, trepidumque semper vivere debuerit? Iam quid illo Principi vestro quam nostrum habueram ne parum apte , ne quod sub melle Olympum. Quorum aliquos hic , dignos ducit adulteros, dignos . Quis non videt, quam qui tua lecturi forent non possum, quam quod incitatum te a suis haec me suspicetur vel) longius interdum sese, quam) ad minas trahere, quibus esse Leum. Noli vereri ; erigere contra quisquis in , vestraque instituta non aliter , de tuis vero non vel dicere, vel cogitare mirabiliter, validissime diligendum	Corr, L164/ 53 Corr, L5/ 97 Corr, L143/ 558 Corr, L143/ 860 Corr, L143/ 919 Corr, L15/ 473 Corr, L88/ 7 Corr, L143/ 1459 Corr, L83/ 1449 Corr, L84/ 9 Corr, L86/ 343 Corr, L83/ 819 Corr, L83/ 1441 Corr, L86/ 346 Corr, L86/ 345 Corr, L93/ 72 Corr, L143/ 1292 Corr, L87/ 328 Corr, L87/ 129 Corr, L143/ 1046 Corr, L128/ 18 Corr, L86/ 821 Corr, L84/ 69 Corr, L75/ 437 Corr, L84/ 60 Corr, L85/ 22 Corr, L83/ 106 Corr, L63/ 40 Corr, L83/ 1434 Corr, L83/ 1440 Corr, L75/ 437 Corr, L180/ 12

auctoritas. Unde saepe mihi	suspicio	suboritur, magnam huiusmodi fabularum	Corr, L5/ 71
Et profecto, quamquam utramque	suspicio	, quantum tamen quivi vel	Corr, L15/ 284
Theologorum genus veneror ac	suspicio	, ita hoc posterius hercle	Corr, L15/ 615
amantissimum diligo, et doctissimum	suspicio	, verum etiam ut optimum	Corr, L15/ 1606
alia conferentibus, oboritur certe	suspicio	numquam istud sincere tibi	Corr, L75/ 407
audivit aliquid unde vel	suspicio	possit oboriri, non illum	Corr, L83/ 148
Quorum etiamsi utrumque valde	suspicio	, numquam tamen hactenus apud	Corr, L86/ 715
Iacobum Fabrum sic observo,	suspicio	, veneror, quomodo virum debeo	Corr, L87/ 449
sincero, nulla ut vel	suspicio	assentationis in istos mores	Corr, L180/ 4
Apologia quapiam hac te	suspicione	liberare noluerit. Quare quum	Corr, L75/ 66
laude debeat aliquid tali	suspicione	decedere, quae ne tantilla	Corr, L128/ 20
quarumque citra ullam adulandi	suspicionem	uberrimam mihi materiam praebuissent	Corr, L5/ 86
iudice deligendo cogitatum. Quam	suspicionem	praeter alia confirmat tua	Corr, L75/ 408
accurata commendatio, ut falsi	suspicionem	comitem secum trahat. Sed	Corr, L180/ 25
non tenuem quidem aliquam	suspicionis	eius coniecturam insinuent, sed	Corr, L143/ 869
astra. Quae dum assidue	suspicitis	, cogitetis interim sacrum hoc	Corr, L101/ 19
nemine (ut ego certe	suspikor) qui Graece nescierit, intellectum	Corr, L15/ 1318
potius quam iudicio profectum	suspikor	. Offundit enim plerumque amor	Corr, L34/ 2
fuit (quem et doctum	suspikor	et amicum video) multas	Corr, L41a/ 6
Leum. Noli vereri, non	suspikor	, nam de Leo satis	Corr, L83/ 107
quorum ego neminem fore	suspikor	, cui tu persuaseris ea	Corr, L86/ 489
Ego certe non ita	suspikor	. Nam et is videtur	Corr, L86/ 616
tuus), ita vere te	suspikor	Cynicae Sectae philosophum, non	Corr, L86/ 846
P. Diu meditans et	suspirans	otium, ecce de improvise	Corr, L178/ 1
obstupescerent; ne sibi deesse	suspirent	quae per errorem admirentur	Corr, L63/ 52
certe ab hac falsitatis	suspitione	liberat vel istud, quod	Corr, L15/ 1170
Blasphemiarum atque impietatis etiam	suspitione	defenderem, tamquam ea Christi	Corr, L15/ 1572
te, ne forte non	sustineam	legere, quae nemo certe	Corr, L86/ 563
esse Christianum, quam ut	sustineam	esse Lutheranus. Respondebo igitur	Corr, L143/ 28
fugit pudor omnis, ut	sustineas	dicere, ea falso factionis	Corr, L143/ 167
facile defatigent, obeat atque	sustineat	, senescente iam et studiis	Corr, L83/ 1391
perstricti, contra tueri non	sustinent	. Ego certe, quandoquidem apud	Corr, L83/ 1332
Nam laikou appellare non	sustineo	, tam multis, tam egregiis	Corr, L65/ 21
nominis potius aliquam iacturam	sustinere	deceat quam ut dum	Corr, L75/ 476
effusa fuga repetiverim, nequeam	sustinere	. Quod quo magis exhorream	Corr, L86/ 398
ne tantilla quidem umquam	sustinere	potuisti ut te alienis	Corr, L128/ 21
tamen de principali gratia	sustineres	invidiam, derogare cupientes vicit	Corr, L164/ 49
erat Theologo pensi, utram	sustineret	partem, sed utramcumque aliquis	Corr, L15/ 653
eam pudor meus umquam	sustineret	defendere. Videbam ilico universos	Corr, L143/ 968
a virtute laudare non	sustines	; quae, vel cum dispendio	Corr, L86/ 728
ab amicis missas legere	sustinuerint	, ne vel respicere cogereantur	Corr, L83/ 924
nutus observat, ut non	sustinuerit	tantillum sumptus impendere, quo	Corr, L91/ 113